PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.03.2014 г.  № 22
пгт.Шумячи

	Об утверждении перечня вопросов к отчету Главы Администрации  муниципального образования «Шумячский район» о результатах своей деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» за 2013 год

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить отчетную дату отчета Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» о результатах своей деятельности,  деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» за 2013 год на заседании Шумячского районного Совета депутатов 30 мая 2014 года.

2. Утвердить перечень вопросов к отчету Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» о результатах своей деятельности,  деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» за 2013 год согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]